
 

Stránka 1 z 2 

AKČNÍ NABÍDKA – PŘIZNEJTE OKNŮM BARVU 

Barevné provedení plastových oken zdarma! 

PRO KOHO JE NABÍDKA URČENA  

Pro koncové zákazníky – spotřebitele  

BARVY DOMOVA 

Zákazníkovi, který si objedná za níže uvedených podmínek v uvedené době od 8. 4. 2024 do 

30. 4. 2024 plastové produkty v libovolné jednostranné barvě z tabulky níže, bude při nákupu 

automaticky uplatněna cena bílé varianty. 

Barvy, na které lze uplatnit akce: 

 BARVA RAL 

1. Krémová  9001 

2. Bahenní dub 8017 

3. Ořech 8028 

4. Zlatý dub 8003 

5. Sorento Balsamico 8003 

6. Cherry Amareto 8004 

7. Antracit 7016 

8. Anthrazitgrau glatt 7016 

9. Quartzgrau hladká 7039 

10. Šedá 7001 

 

Základní podmínky akční nabídky:  

Zákazník má nárok na získání benefitu (slevy) v rámci akční nabídky při kumulativním 

(souhrnném) splnění následujících podmínek:  

✓ Zvýhodněná nabídka platí pro nové zakázky uzavřené podpisem SOD v termínu od 

8. 4. 2024 do 30. 4. 2024. 

✓ Akční nabídka platí pro zakázky, na základě, kterých SULKO dodává produkty v 

plastovém provedení, a to v PVC profilech Classic a Synego. 

✓ Akce platí pouze na jednostranně barevné produkty.  

✓ Akci je možné uplatnit na všechny vyjmenované plastové produkty: okna, 

balkonové dveře, PSK posuvné systémy, HS portály. 

✓ Akci není možné uplatnit na vchodové dveře. 



 

Stránka 2 z 2 

✓ Tato nabídka platí pro koncové zákazníky – spotřebitele (osoby, které jednají mimo 

rámec své podnikatelské činnosti a mimo rámec samostatného výkonu svého 

povolání), kteří jsou rovněž uživateli předmětu zakázky. 

✓ Tato nabídka platí na zakázky od 50.000 Kč vč. DPH a do maximální částky 

1.000.000 Kč vč. DPH. 

✓ Zájemce o tuto akční nabídku žádá o poskytnutí slevy společnost SULKO již při 

prvním zpracování cenové nabídky. Akční nabídku není možné kombinovat s jinými 

akčními nabídkami, speciálními slevami a jinými pobídkovými akcemi firmy SULKO.  

✓ Smlouva musí být podepsána do konce měsíce v období, pro které platí tato 

nabídka a zároveň s uhrazením stanovené zálohy nejpozději do 7 pracovních dnů. 

Akční nabídka je platná při dodržení všech podmínek pro prodej koncovým uživatelům. V 

případě, kdy nebudou tyto podmínky splněny, ztrácí zákazník nárok na poskytnutí slevy dle 

této akční nabídky.  

Vypracovala: Natálie Kučerová, 4. 4. 2024 

 


